2021-03-31 VALOR: 1.390.000,00
BENEFICIARIO: 7362370-9 HARVEY EUSTAQUIO GUERRERO LUGO DOCUMENTO: 7362370-9
DIRECCION: CR 5  4 61  CIUDAD:  PAZ DE ARIPORO
POR CONCEPTO: RECAUDO DECLARACIÓN ICA 202100000383

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO

SUMAS IGUALES 1.390.000,00 1.390.000,00
LA SUMA DE: Un Millón Trescientos Noventa Mil Pesos

Aprobó